
 

 

                 

 

НАКАЗ 

29.11.2018              Коломия     №197 

Печеніжин 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

с.П’ядики 

с.Матеївці  

c.Н.Вербіж 

 

Про підсумки проведення 

І (районного ) туру 

Всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року-2019» 

 

На виконання наказу управління освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації № 136 від 14.09.2018 р., наказу відділу освіти, молоді та 

спорту Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади № 79 

від 24.09.2018 р., розпорядження відділу освіти, культури, молоді та спорту  

П’ядицької сільської ради об’єднаної територіальної громади № 167 від 

19.09.2018 р., розпорядження відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади № 171 від 

18.09.2018 р., розпорядження відділу освіти, молоді та спорту, культури, 

туризму Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади № 

204 від 02.10.2018 р. «Про проведення І (районного) туру Всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року - 2019» було проведено конкурсні змагання серед 

КОЛОМИЙСЬКА РАЙОННА 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ 

ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА 

РАДА ОБ’ЄДНАНОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА 

СПОРТУ 

 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА ОБ’ЄДНАНОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА 

СПОРТУ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ 

 

П’ЯДИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, 

МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТЕЇВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ 

МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 



педагогічних працівників у таких номінаціях: «Географія», «Основи здоров’я», 

«Учитель інклюзивного класу» (початкові класи), «Французька мова», «Захист 

Вітчизни» (предмет для юнаків).  

У конкурсі взяли участь педагоги навчальних закладів: Воскресінцівської 

ЗОШ І-ІІІ ст., Воронської ЗОШ І-ІІІ ст., Підгайчиківської ЗОШ І-ІІІ ст., 

Гвіздецької ЗОШ І-ІІІ ст., Отинійської ЗОШ І-ІІІ ст., Торговицької ЗОШ І-ІІІ 

ст., П’ядицької ЗОШ І-ІІІ ст., Грабицької ЗОШ І-ІІ ст., Дебеславцівської ЗОШ 

І-ІІ ст., Загайпільської ЗОШ І-ІІ ст., Матеївецького НВК, Виноградського НВК, 

Замулинецького НВК, Великоключівського ліцею – всього 20 учителів із шкіл 

району(14 учасників) та об’єднаних територіальних громад (6 учасників). 

 Учасники конкурсу виявили достатню педагогічну майстерність, 

професіоналізм, ерудицію, уміння вдало використовувати сучасні 

інформаційно-комунікаційні технології під час конкурсного випробування 

«Підготовка  та реалізації освітнього проекту» (творче завдання).  

 Під час проведення конкурсу були виявлені певні недоліки: 

   – відсутність оригінального змісту та форми проведення практичної 

роботи, не витримані часові межі; 

   – відсутність належної теоретичної підготовки з проектної технології з 

використання ІКТ; 

– недостатній науково-методичний супровід підготовки учасників 

конкурсу до  І (районного) туру конкурсу заступниками директорів шкіл з 

навчально-виховної роботи; 

На основі матеріалів та висновків журі  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І (районного) туру Всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року - 2019» і нагородити грамотами управління освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації, цінними подарунками (педагогів ЗЗСО району), 

грошовими преміями (педагогів ОТГ) за зайняте І місце: 

1.1. Федорів Галину Іванівну, учителя географії Торговицької ЗОШ І-ІІІ ст.; 

1.2. Дем’янчук Оксану Михайлівну, учителя основ здоров’я Гвіздецької 

ЗОШ І-ІІІ ст.; 

1.3. Федченко Галину Богданівну, учителя французької мови Отинійської 

ЗОШ І-ІІІ ст.; 

1.4. Лаврика Івана Миколайовича, учителя предмету «Захист Вітчизни» 

Отинійської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

1.5. Довганюк Ганну Дмитрівну, учителя початкових класів Гвіздецької 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

2. Нагородити грамотами управління освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації та цінними подарунками (педагогів ЗЗСО району), 

грошовими преміями (педагогів ОТГ) учасників І (районного) туру 

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2018»: 

2.1. Волошенюк Христину Ярославівну, учителя географії 

Воскресінцівської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

2.2. Кондрата Юрія Романовича, учителя географії Воронської ЗОШ І-

ІІІ ст.; 



2.3. Николайчука Олега Мирославовича, учителя географії Матеївецького 

НВК Матеївецької об’єднаної територіальної громади; 

2.4. Мандрусяк Лідію Михайлівну, учителя основ здоров’я Загайпільської 

ЗОШ І-ІІ ст.; 

2.5. Хавуляк Галину Ярославівну, учителя основ здоров’я Голосківської 

ЗОШ І-ІІ ст.; 

2.6. Амброзяк Надію Василівну, учителя основ здоров’я Дебеславцівської 

ЗОШ І-ІІ ст. Матеївецької об’єднаної територіальної громади; 

2.7. Назарійчук Надію Степанівну, учителя основ здоров’я Замулинецького 

НВК Матеївецької об’єднаної територіальної громади; 

2.8. Хавлюк Галину Михайлівну, учителя французької мови Торговицької 

ЗОШ І-ІІІ ст.; 

2.9. Стадник Людмилу Іванівну, учителя французької мови 

Виноградського НВК; 

2.10. Паламарчука Романа Івановича, учителя предмету «Захист Вітчизна» 

Великоключівського ліцею Нижньовербізької об’єднаної 

територіальної громади; 

2.11. Мельничука Володимира Дмитровича, учителя предмету «Захист 

Вітчизна» Підгайчиківської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

2.12. Савчук Любов Володимирівну, учителя початкових класів 

Грабицької ЗОШ І-ІІІ ст.; 

2.13. Тимчишин Лесю Василівну, учителя початкових класів 

Виноградського НВК; 

2.14. Романюк Валентину Федорівну, учителя початкових класів 

П’ядицької ЗОШ І-ІІІ ст. П’ядицької об’єднаної територіальної 

громади; 

2.15. Юзюк Тетяну Ярославівну, учителя початкових класів Матеївецького 

НВК Матеївецької об’єднаної територіальної громади; 

3. Оголосити подяку управління освіти, молоді та спорту Коломийської 

райдержадміністрації за створення умов для проведення районного туру  

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2019» керівникам ЗЗСО: 

3.1. Михайлюк Світлані Степанівні, директору Підгайчиківської ЗОШ І-ІІІ ст. 

3.2. Гринів Наталії Михайлівні, директору Отиніської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

3.3. Попадюк Аллі Анатоліївні, директору Раківчицької ЗОШ І-ІІІ ст. 

3.4. Сеньку Роману Богдановичу, директору Товмачицької ЗОШ І-ІІІ ст.   

4. Районному методичному центру (Стадник С.С.), керівникам органів 

управління освітою ОТГ: 

4.1. Забезпечити якісну підготовку матеріалів для участі в ІІ (обласному) турі 

конкурсу «Учитель року-2019» та відрядити переможців. 

4.2. Систематизувати та узагальнити матеріали конкурсу «Учитель року-

2019» в брошуру «Зерна педагогічної майстерності». 

4.3. Організувати вшанування та нагородження призерів та учасників 

Конкурсу на щорічному святі у межах кошторисних призначень. 

5. Керівникам ЗЗСО: 

5.1. На засіданнях педагогічних рад і методичних об’єднань учителів 

розглянути підсумки І (районного) туру Конкурсу.  



5.2. Вжити заходів щодо поліпшення професійної підготовки освітян, 

підвищення їхньої професійної майстерності. 

5.3. Атестаційним комісіям ЗЗСО врахувати результати участі педагогів у 

Всеукраїнському конкурсі «Учитель року-2019» під час чергової атестації 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням наказу, розпорядження залишаємо за собою. 

 

 

 

Начальник управління освіти, 

молоді та спорту  

райдержадміністрації                                   Галина Микитюк 

 

 

Начальник відділу  

освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської ОТГ      Михайло Яворський 

 

 

Сільський голова 

Матеївецької ОТГ                                                 Петро Книшук 

 

 

Сільський голова 

Нижньовербізької ОТГ                              Ярослав М’якущак 

 

 

Cільський голова 

П’ядицької ОТГ                                                  Петро Гайдейчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Погоджено: 

головний спеціаліст-юрисконсульт   

управління освіти,  

молоді та спорту райдержадміністрації  

___________Тропець М.А. 

___________ 

 

 

головний бухгалтер управління  

освіти, молоді та спорту райдержадміністрації 

___________Ткачук О.Ю. 

___________ 

завідувач районного методичного центру 

управління освіти, молоді та спорту  

райдержадміністрації 

___________Стадник С.С. 

___________ 

 

 

юрист Печеніжинської  

селищної ради ОТГ 

___________Лубів А.М. 

___________ 

 

начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

П’ядицької ОТГ 

__________Тепчук І.І. 

__________ 

 

В.о. начальника відділу освіти,  

молоді і спорту, культури  

Матеївецької ОТГ 

___________Головань С.М. 

___________ 

 

головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту 

культури і туризму 

Нижньовербізької ОТГ 

___________Дмитрук У.М. 

___________ 

 

 


